
  
Společenství diakonů ČCE srdečně zve na další 
 

MINIEXERCICIE,  

DUCHOVNÍ SETKÁNÍ PRACOVNÍKŮ,  
KTEŘÍ V ČCE KONAJÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBU, 
 
 
tedy diakonů, sborových sester, pracovníků Diakonie, pracovníků křesťanské služby, pastoračních 
pracovníků apod. včetně těch, kteří o této službě uvažují nebo se na ni připravují, 
 
 

5. – 8. ŘÍJNA 2014  
V REKREAČNÍM STŘEDISKU ČCE V CHOTĚBOŘI. 
 
 

CO JE CÍLEM 

Nabídnout lidem, kteří v církvi konají sociální službu, nebo se na ni připravují, možnost prohloubit 
duchovní základ, ze kterého jejich služba vychází, konkrétně poskytnout prostor pro: 

 zastavení se a reflexi svého života s Bohem a s bližními, 
 osobní i společné ztišení,  
 načerpání inspirace a posily z Písma svatého, 
 ekumenické společenství. 

 

PROGRAM 

Začíná v neděli 5. října v 18 hodin společnou večeří a končí ve středu 8. října obědem.  
Je žádoucí, aby pobyt nebyl – než ze závažných důvodů – zkracován, byť vlastní duchovní část 
skončí v úterý večer. Středeční dopoledne věnujeme rozhovorům o osobních a pracovních 
radostech a nadějích, bolestech a úzkostech.  

Vedením poslouží bratr farář Karel Šimr z Chrástu u Plzně. 

 

NÁKLADY 

Na pobyt přispívá Diakonie a synodní rada ČCE. Pro pracovníky Diakonie ČCE má setkání ráz 
služební cesty (ale neúčtují se diety). Cestovní náklady si hradí účastníci sami. 

 

PŘIHLÁŠENÍ 

Přihlašujte se prosíme e-mailem, telefonicky nebo písemně na adresu: 

Diakonie ČCE, Belgická 22, 120 00 Praha 2, tel. 242 487 811-2, marek.barta@diakonie.cz 

Svůj zájem projevte prosím brzy. Kontaktujte nás ale i v případě, že se rozhodnete později. Bývá 
obvyklé, že se lidé odhlašují či přihlašují až do posledních dní.  

Další informace o místě konání na webu es-chotebor.evangnet.cz. 

 
 

 

mailto:info@diakonie.cz

